PAGE
4

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЁТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  07.06.2019. № 18
                    с. Мечетное

О внесении изменений в постановление

администрации  Мечетненского муниципального

образования от 01.11.2011 № 24

         Руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «б общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мечётненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 01.11.2011г. № 24 «Об утверждении долгосрочной целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Мечетненском муниципальном образовании на период с 2011 года по 2020 год» следующие изменения:

1) Приложение № 3 «Перечень мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Мечетненском муниципальном образовании на 2011-2020годы»  изложить в новой редакции.

    2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Мечетненского

муниципального образования                                                         Е.Н.Чуйкова

Приложение  № 3

к долгосрочной целевой  программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Мечетненском  муниципальном образовании   на 2011- 2020 годы»

Перечень мероприятий

по  энергосбережению и повышению энергетической эффективности в  Мечетненском муниципальном  образовании

на 2011- 2020 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Всего
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.
	Ответственные за выполнение

	Кол-во
	(тыс.руб.)
	 2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Раздел 1 "Электроснабжение"

	1
	Приобретение товарно-материальных ценностей (лампы уличного освещения)

	2012-2019 гг.
	60
	641,8,0
	0,0
	25/100,0
	20/280,0
	15/115,0
	60,0
	46,8
	40,0
	10,0
	30,0
	0,0
	Администрация Мечетненского МО

	средства бюджета муниципального района

	средства бюджета муниципального образования

	641,8
	0,0
	100,0
	280,0
	115,0
	60,0
	46,8
	40,0
	10,0
	30,0
	0,0

	прочие средства

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по Разделу 1

	681,8
	0,0
	100,0
	280,0
	115.0
	60.0
	46,8
	40,0
	10,0
	30,0
	0,0

	Раздел 2 "Объекты социальной сферы"

	1
	Проведение энергетического обследования зданий, в которых расположены учреждения социальной сферы, административных зданий (определение класса энергетической эффективности и

	2011-2012гг.
	50,0

	0,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мечетненского МО

	получение энергетического   паспорта )

Всего  зданий - 1,

 том числе

	Здание  администрации МО

	50,0
	0,0

	0,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства бюджета муниципального района

	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства бюджета муниципального образования

	50,0
	0,0

	0,0
	50,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	прочие средства

	0,00
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по Разделу 2:
	50,0
	0,0

	0,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Раздел 3 "Транспортные средства"

	1
	Техническое переоборудование транспортных средств, находящихся в собственности муниципального образования,                               для использования природного газа в качестве моторного топлива
	средства бюджета муниципального района
	2018-2019гг.
	00,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Мечетненского МО

	средства бюджета муниципального образования

	10,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0

	прочие средства

	0,0
	0,0

	0,0
	0,0

	0,0
	0,0

	0,0
	0,0

	0,0
	0,0

	0,0

	Итого по Разделу 3:

	10,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО:

	7301,8
	    0,0
	100,0
	330.00
	115,0
	60.0
	46,8
	40.0
	10.0
	30.0
	0.0

	Средства  бюджета муниципального района

	0,0

	0,0
	0,0

	Средства бюджета муниципального образования

	731,8
	0,0
	100,0
	330,0
	115,0
	60,0
	46,8
	40,0
	10,0
	30,0
	0,0

	Прочие средства

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0